
  
 

 

本件に関するお問い合わせ先： 

コヴィディエンジャパン株式会社 各営業担当者(サージカル) 及び カスタマーサポートセンター  
 

TEL : 0120-998-971  

2404.Surgical-02 

2024年4月 

お客様各位 

 

コヴィディエンジャパン株式会社 

サージカル 

 

 

価格改定に伴う受発注に関するご案内（お願い） 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

別途ご案内のとおり、この度、昨今の経済状況を受けて、2024 年 7 月 1 日出荷分より弊社サージカル取り扱い製

品一部について希望小売価格を変更させていただくこととなりました。 

 

この変更に伴い、弊社サージカル取り扱い製品を患者さん、お客様に安定して供給するため、下記のように受注を

制限することがありますので、お含みおきいただければと存じます。 

 

今後も医療従事者の皆様および患者さんのために、高品質な製品およびサービスの提供に邁進してまいります。 

 

大変恐れ入りますが、流通事情をご賢察賜り、価格改定前に集中したご発注をお控えいただきたく、何卒ご了承く

ださいますようお願い申し上げます。 

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

【対象製品】 サージカル取扱製品（対象製品に関しては別紙に記載の通り） 

【対象期間】 2024 年 5 月 1 日から同 6 月 30 日まで 

【発注上限目安】 2024 年 1 月から同 3 月末までの月平均発注額の 1.2 倍 1.5 倍程度まで 

【備考】       お客様の発注の状況により受注を制限することがあります 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

 

本件に関するお問い合わせ先： 

コヴィディエンジャパン株式会社 各営業担当者(サージカル) 及び カスタマーサポートセンター  
 

TEL : 0120-998-971  

2404.Surgical-02 

(別紙) 

 

・LigaSure™ 各種ハンドピース (ただし、LigaSure XP Maryland および BiZact™ハンドピースは除く) 

・Tri-Staple™カートリッジ一式 （ﾄﾗｲｽﾃｰﾌﾟﾙ 2.0 ﾘﾝﾌｫｰｽ ﾘﾛｰﾄﾞは除く） 

・Tri-Staple™ＥＥＡ™ 

・Opti 2 ラパロ用電極 

・Opti 4 ハンドセット・ラパロ用電極 

・カプロシン 

・バイオシン 

・ポリゾーブ 

・マクソン 

 


